FiN 7o

Campionati Regionali Estivi di Categoria

FINALI

Risultati

FiN s

POS COGNOME E NOME

PERASSOLO Mattia
CALCINAI Mario
NOCETI Nicolo'

wWN -

NON CLASSIFICATI

GUALANDRI Roberto
Nuotata irregolare
PICCARDO Roberto
Fuori Gara (28.50)

Pubblicata: 20/07/2014 ore 16:01

Genova, 18-19-20/07/14

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Dorso - Cadetti-Seniores Maschi

1994
1994
1995

1994

1995

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

Finale
Riepilogo

Cadetti-Seniores Maschi

Genova Nuoto
Genova Nuoto
Lavagna90Dimeglio

Andrea Doria

Aragno Rivarolesi

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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